
UCHWAŁA NR LIII/852/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków 
ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Borne Sulinowo uczestniczących 

w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach lub ćwiczeniach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych 
strażach pożarnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 2490 oraz z 2022 r. poz. 1301 i 1964) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/651/2022 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 7 kwietnia 2022 r. 
w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży 
Pożarnych z terenu Gminy Borne Sulinowo uczestniczących w działaniach ratowniczych, akcjach 
ratowniczych, szkoleniach lub ćwiczeniach (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 1763) w § 
1 ust. 1 pkt 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

„2) 10,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę uczestnictwa w ćwiczeniach organizowanych przez 
Państwową Straż Pożarną, gminę i inne uprawnione podmioty (pojęcie ćwiczeń obejmuje 
również udział w zawodach sportowo-pożarniczych oraz manewry służb ratowniczych); 

3) 7,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę uczestnictwa w szkoleniach organizowanych przez 
Państwową Straż Pożarną, gminę i inne uprawnione podmioty.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Mariusz Gorgol 

 

Id: 0AC28E14-215F-40ED-9FD0-75094A4FD9FB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


